ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.03.2008 № 1102

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МОЛОДЕЖНОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В  соответствии  с  городской  целевой  программой  «Молодежь  и  город.

2006-2010»,  утвержденной  решением  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 23.03.2006 № 46, по итогам проведения городского конкурса «Стань

президентом!»,  утвержденного  постановлением  главы  города  Владимира  от

29.01.2008  №  250, в  целях  создания  постоянно  действующего  общественного

координационно-совещательного,  консультативного  органа  при  администрации

г.Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  Молодежного  Правительства  города  Владимира

согласно приложению.

2.  Управлению  по  делам  молодежи  (Колгашкин  А.В.)  организовать

информационное  и  организационно-техническое  обеспечение  работы

Молодежного Правительства.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о.главы города В.А. Гарев

Приложение
к постановлению главы города
от  24.03.2008   №  1102

СОСТАВ
Молодежного Правительства города Владимира

Фатехов Т.Р. - студент  Владимирского  государственного
университета,  председатель  Молодежного
Правительства города Владимира (по согласованию).

Члены Молодежного Правительства города Владимира:
Егоров Д.С. - студент  Владимирского  государственного

педагогического университета (по согласованию);
Жильцов М.М. - студент  Владимирского  государственного

университета (по согласованию);
Изъянина Е.И. - студент  Владимирского  государственного

университета (по согласованию);
Карлов А.С. - курсант  Владимирского  юридического  института

ФСИН России (по согласованию);
Карлов И.В. -

инспектор  отдела  по  работе  с  личным  составом
Владимирского  юридического  института  ФСИН
России (по согласованию);

Кудрявцева Е.В. - курсант  Владимирского  юридического  института
ФСИН России (по согласованию);

Кусакина Л.В. -

студент  Владимирского  государственного
университета (по согласованию);

Орешкин О.Ю. -

студент  Владимирского  государственного
университета (по согласованию);

Сергеева С.Д. - студент  Владимирского  государственного
университета (по согласованию);

Солоухина П.А. - студент Владимирского строительного колледжа (по
согласованию);

Челышева Т.Н. - студент  Владимирского  государственного
университета (по согласованию).

	И.о.главы города
	В.А. Гарев